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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №134

Неділя, 22.11.2015, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 3°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

3 : 3

«Сталь» Кам'янське

33 Стецьків Олег
27 Погорілий Владислав
5 Скотаренко Володимир
99 Олійник Олександр
22 Бусько Андрій
21 Толочко Роман
23 Якимів Андрій
10 Лебедь Роман
17 Войтович Володимир
7 Саутін Дмитро
77 Карпенко Ігор

Запасні
1 Данилів Віталій
11 Микитин Віталій
19 Лебеденко Орест
4 Калинчук Назарій
13 Шарабура Микита
9 Валенко Сергій

1 Рябенко Данило
17 Сторчило Ярослав
2 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
14 Антошин Антон
10 Месхі Михайло
7 Костенко Кирило
11 Кушнаренко Богдан
19 Хоцяновський Артем
9 Оганісян Армен

Запасні
12 Глоба Дмитро
13 Копитов Дмитро
8 Андрусенко Владислав
16 Турко Євген
5 Малишев Денис
3 Мироненко Ілля
15 Малевіч Гліб

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Суряк Юрій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Бурмич Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №134
Неділя, 22.11.2015, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 3°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 3 : 3 «Сталь» Кам'янське
19' 14 Антошин Антон

40' 11 Кушнаренко Богдан

43' 17 Сторчило Ярослав

52' 19 Хоцяновський Артем
16 Турко Євген

54' 10 Месхі Михайло

21 Толочко Роман 55'

55' 1 Рябенко Данило

58' 16 Турко Євген

58' 16 Турко Євген

23 Якимів Андрій 62'

7 Саутін Дмитро
19 Лебеденко Орест 63'

33 Стецьків Олег
1 Данилів Віталій 67'

99 Олійник Олександр 67'

68' 11 Кушнаренко Богдан

70' 9 Оганісян Армен
27 Погорілий Владислав

11 Микитин Віталій 72'

72' 7 Костенко Кирило
3 Мироненко Ілля

72' 11 Кушнаренко Богдан
8 Андрусенко Владислав

77' 20 Ульянов Анатолій
13 Копитов Дмитро

17 Войтович Володимир 81'

10 Лебедь Роман 84'

21 Толочко Роман
9 Валенко Сергій 89'

5 Скотаренко Володимир 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Карпати» Львів 3 : 3 «Сталь» Кам'янське
90+3' 2 Данієлян Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


